Müller, 1895 ......................fl. 1.25

P F * Cel mai nou volum de nuvele: "“W
„în viitoare“, nuvele, editura Miloşescu 1896 . . . . fl. 1.—

Comandele să se adreseze:
„Tipografia“, sooietate pe acţiuni, Sibiia.

Pentru „Tipografia“, societate pe acţiuni: V. H. D ressn a n d t.

T R I B U N A 17 Februarie (1 Martie) 1899 Nr. 36

Au apărut şi se află de vérzőre la „Librăria „Tipografiei“, soc.
pe acţiuni în Sib iiu“ următoarele cărţi de mare valoare literară:

Lupta pentru drept
de

Dr. Rudolf de Jhering
traducere de

T E O D O R V. P Ă C Ă T IA N .

PP* Preţul 1 fl. T. a. ‘fŞI